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hendi og án þess að sýslunefndirnar hefðu fyrir sjer hinar fyrirskipuðu kjörgengisskrár, 
og hafið þjer beiðst fullnaðarúrskurðar míns í þessu máli. 

Útaf þessu læt jeg ekki hjá líða að gefa yður til vitundar, að jeg staðfesti hjer- 
með ofannefnda ráðstöfun yðar. 

Brjef landshöfðingja til amtmannsins yfir norður- og austuramtinu um komu 
laxfróðs manns hingað til landsins frá Danmörku. — Eptir tilhlutun landsstjórnarinn- 

ar og samkvæmt ákvörðun alþingis kemur hingað með póstskipinu í næstkomandi júlí- 

mánuði fiskifróður maður frá Danmörku, adjunkt Feddersen, til að leiðbeina mönnum í 
laxveiði og fiskirækt, m. m. 

Nú með því sýslunefndin í Suðurþingeyjarsýslu, bæði áður, eins og yður, 
herra amtmaður, er kunnugt (brjef amtsins 6. júlí f. á.) og einnig í brjefi hlutaðeigandi 

sýslumanns frá 18. apríl þ. á. hefur farið þess á leit, að fiskifróður maður verði útveg- 

æður þangað frá útlöndum til að leiðbeina sýslubúum í lax- og silungsrækt, þá hefi jeg 

sagt svo fyrir, að adjunkt Feddersen fyrst fari til Akureyrar — með því póstskipið þá 

eigi kemur við á Húsavík — og snúi sjer til yðar, herra amtmaður, til þess að þjer ráð- 

stafið ferðum hans, og bið jeg yður þessvegna gjöra það sem nauðsynlegt er í þessu 

efni, einkum með því að tilkynna sýslunefndinni í Suðurþingeyjarsýslu sem fyrst, að 
mannsins sje von, og skora á hana, að gjöra hinn nauðsynlega undirbúning til að nota 

leiðbeiningu hans. 

Hvað lengi adjunkt Feddersen þyrfti að vera í Þingeyjarsýslu, er mjer ekki 

ljóst, en þetta verður að vera komið undir atvikum, en þareð sýslunefndin í Árnessýslu 

einnig hefur beðið um að fá leiðbeiningu hans, og jeg þar að auki vildi, að hann gæti 

verið nokkurn tíma í Borgarfjarðarsýslu, óska jeg að hann síðari hluta sumarsins gæti 

verið hjer á suðurlandi, eða komið hingað svo fijótt sem hann má missast frá þing- 
eyjarsýslu. 

Brjef landshöfðingja tl amtmannsíns yfir norður- og austuramtinu um komu 

vegfræðings hingað til landsins frá Noregi. — Jeg hefi í dag skrifað sýslumanninum 
í Norðurmúlasýslu á þessa leið: 

<Eptir ráðstöfun landsstjórnarinnar er nú kominn hingað vegfróður maður norsk- 

ur, ingenieur Nils Hovdenak, sem á að vera hjer í sumar til að segja fyrir um vegagjörðir. 

Með því þjer, herra sýslumaður, í brjefi til norður- og austuramtsins frá 28. 

febr. þ. á., hafið talið það æskilegt og nauðsynlegt að fá til sýslu yðar vegfræðing þann, 

er hingað kynni verða sendur, hefi jeg lagt fyrir ingenieur Hovdenak að faranú með póst- 
skipinu til Seyðisfjarðar, til að leiðbeina við vegagjörðir í Norðurmúlasýslu, og þar sem 

þjer höfðuð farið fram á ad fá 1500 kr. til áframhalds vegagjörðinni á Vestdalsheiði, 

en þetta fje ekki hefur enn verið veitt, þá vil jeg í því skyni, að not gætu orðið að veg- 

fræðingnum við þessa vegagjörð, veita hinar umbeðnu 1500 kr. af fje því, sem ætlað er 

til fjallveganna, og skora jeg á yður að annast um framkvæmd þessarar vegagjörðar, og 
mun jeg útborga hið umrædda fje eptir nákvæmari ósk amtmannsins yfir norður- og 

austuramtinu. 

Jeg skal skora á yður að segja vegfræðingnum fyrir um störf þau, er hann 
að framkvæma í sýslu yðar, og að gefa sýslumanninum í Suðurmúlasýslu einnig kost 

að fá leiðbeining hans við vegagjörðir í þessari sýslu. m
m
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